
Ceník – pojízdná terasa
podélný posun

rozměr bazénu 3 x 5m 
rozměr konstrukce bez krytiny 3,6 x 5,6m
výška konstrukce bez krytiny 161mm
váha konstrukce bez krytiny 165kg
elektrický pohon
aretace (není potřeba pokud je terasa na elektrický pohon)
ochtranné kartáče nebo folie
montáž konstrukce
obložení konstrukce dřevoplastem

rozměr bazénu 3 x 6m 
rozměr konstrukce bez krytiny 3,6 x 6,6m
výška konstrukce bez krytiny 161mm
váha konstrukce bez krytiny 186kg
elektrický pohon
aretace (není potřeba pokud je terasa na elektrický pohon)
ochtranné kartáče nebo folie
montáž konstrukce
obložení konstrukce dřevoplastem

rozměr bazénu 4 x 6m 
rozměr konstrukce bez krytiny 4,6 x 6,6m
výška konstrukce bez krytiny 161mm
váha konstrukce bez krytiny 222g
elektrický pohon
aretace (není potřeba pokud je terasa na elektrický pohon)
ochtranné kartáče nebo folie
montáž konstrukce
obložení konstrukce dřevoplastem

rozměr bazénu 4 x 7m 
rozměr konstrukce bez krytiny 4,6 x 7,6m
výška konstrukce bez krytiny 161mm
váha konstrukce bez krytiny 270kg
elektrický pohon
aretace (není potřeba pokud je terasa na elektrický pohon)
ochtranné kartáče nebo folie
montáž konstrukce
obložení konstrukce dřevoplastem

Ceny jsou uvedeny bez DPH
Doprava není součástí ceníkové ceny, odvíjí se od místa a dostupnosti místa realizace
Aretace není potřeba pokud je terasa na elektrický pohon , který má brzdu.
Aretaci lze vybrat se zamykáním na klíč, nebo nezamykací.

122 010 Kč

25 000 Kč
1 500 Kč
6 175 Kč

12 000 Kč
62 920 Kč

135 450 Kč

27 000 Kč
2 500 Kč
6 825 Kč

12 000 Kč
70 096 Kč

154 140 Kč

27 000 Kč
2 500 Kč
7 475 Kč

12 000 Kč
88 088 Kč

177 030 Kč

30 000 Kč
2 500 Kč
8 125 Kč

16 000 Kč
100 880 Kč


